
Schützenverein Bargteheide Pokal 2019

Herren - Einzel
Platz    Name   Verein Erg.    Innenzehner

1 Gerd Peter Rohde Ahrensburg   103.1  (6x)
2 Thomas Looft Ahrensburg   102.7  (4x)
3 Reinhard Ramcke Sülfeld   102.5  (5x)
4 Mario Wagner Brunsbek   102.3  (5x)
5 Stefan Ruge Trittau   101.2  (5x)
6 Frank-Peter Richter Ahrensburg   100.7  (3x)
7 Wilfried Krause Kl. Wesenberg   100.0  (4x)
8 Lutz Beischreiber Trittau    99.8  (3x)
9 Rüdiger Schubert Sülfeld    99.7  (4x)

10 Norbert Weber Trittau    99.4  (2x)
11 Ronny Ehrich Elmenhorst    99.3  (3x)
12 Christian Witzke Ahrensburg    99.2  (2x)
13 Rafael Swierczynski Brunsbek    98.3  (3x)
14 Claas Grabowski Ahrensburg    98.0  (2x)
15 Norbert Spahr Sülfeld    98.0  (0x)
16 Manfred Grabowski Ahrensburg    97.8  (3x)
17 Heino Röper Trittau    97.5  (1x)
18 Jörg Becker Sprenge    97.4  (1x)
19 Heinz Grube Sprenge    97.3  (1x)
20 Andreas Kühnast Sprenge    96.6  (2x)
21 Dieter Ewers Ahrensburg    96.6  (0x)
22 Heiko Wilken Trittau    96.4  (2x)
23 Andrè Ganter Brunsbek    96.3  (3x)
24 Claus Sietz Ahrensburg    96.0  (1x)
25 Klaus Städtner Ahrensburg    96.0  (1x)
26 Thomas Hansen Elmenhorst    95.8  (2x)
27 Holger Schröter Trittau    95.6  (2x)
28 Siegbert Sobotke Ahrensburg    95.1  (1x)
29 Bodo Weber Trittau    94.4  (0x)
30 Heinz Büll Elmenhorst    94.3  (1x)
31 Bernd Hagemann Kl. Wesenberg    94.3  (1x)
32 Dieter Rößmann Ahrensburg    94.2  (1x)
33 Arne Eilbrecht Trittau    93.7  (1x)
34 Günter Feddern Sprenge    93.5  (3x)
35 Michael Blechschmidt Sprenge    93.3  (1x)
36 Christian Pöhlsen Sprenge    93.3  (1x)
37 Hans-Hermann Schmidt Kl. Wesenberg    93.2  (0x)
38 Holger Mulsow Sprenge    93.2  (0x)
39 Bernd Dietrich Elmenhorst    92.5  (0x)
40 Fritz Braunschweig Sprenge    92.4  (1x)
41 Dirk Menzel Sprenge    92.0  (0x)
42 Hans-Heinrich Wagner Brunsbek    91.2  (0x)
43 Dariusz Furman Sprenge    89.7  (0x)
44 Oliver Lässig Trittau    87.4  (1x)
45 Ingmar Stempell Sprenge    86.8  (0x)
46 Roland Wilde Ahrensburg    84.3  (0x)
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Schützenverein Bargteheide Pokal 2019

Herren Mannschaft
Platz    Mannschaft Ergebnis    

     1 Ahrensburg 1                     303.6  (8x)
   Gerd Peter Rohde      103.1   
   Thomas Looft          102.7   
   Manfred Grabowski      97.8   

   Claus Sietz            96.0   

     2 Sülfeld 1                        300.2  (9x)
   Reinhard Ramcke       102.5   
   Rüdiger Schubert       99.7   
   Norbert Spahr          98.0   

     3 Brunsbek 1                       296.9  (11x)
   Mario Wagner          102.3   
   Rafael Swierczynski    98.3   
   Andrè Ganter           96.3   

   Hans-Heinrich Wagner    91.2   

     4 Trittau 2                        295.4  (8x)
   Stefan Ruge           101.2   
   Lutz Beischreiber      99.8   
   Bodo Weber             94.4   

     5 Trittau 1                        293.3  (5x)
   Norbert Weber          99.4   
   Heino Röper            97.5   
   Heiko Wilken           96.4   

     6 Ahrensburg 3                     293.2  (3x)
   Christian Witzke       99.2   
   Claas Grabowski        98.0   
   Klaus Städtner         96.0   

   Roland Wilde           84.3   

     7 Ahrensburg 2                     292.4  (2x)
   Frank-Peter Richter   100.7   
   Dieter Ewers           96.6   
   Siegbert Sobotke       95.1   

   Dieter Rößmann         94.2   

     8 Elmenhorst 1                     289.4  (6x)
   Ronny Ehrich           99.3   
   Thomas Hansen          95.8   
   Heinz Büll             94.3   

   Bernd Dietrich         92.5   

     9 Kl. Wesenberg 1                  287.5  (5x)
   Wilfried Krause       100.0   
   Bernd Hagemann         94.3   
   Hans-Hermann Schmidt    93.2   

   Hans-Hermann Simonse     0.0   
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Schützenverein Bargteheide Pokal 2019

Herren Mannschaft
Platz    Mannschaft Ergebnis    

    10 Sprenge 2                        287.3  (3x)
   Jörg Becker            97.4   
   Andreas Kühnast        96.6   
   Michael Blechschmidt    93.3   

   Dirk Menzel            92.0   

    11 Sprenge 1                        284.1  (5x)
   Heinz Grube            97.3   
   Günter Feddern         93.5   
   Christian Pöhlsen      93.3   

   Fritz Braunschweig     92.4   

    12 Trittau 3                        276.7  (4x)
   Holger Schröter        95.6   
   Arne Eilbrecht         93.7   
   Oliver Lässig          87.4   

    13 Sprenge 3                        269.7  (0x)
   Holger Mulsow          93.2   
   Dariusz Furman         89.7   
   Ingmar Stempell        86.8   
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Schützenverein Bargteheide Pokal 2019

Damen Einzel
Platz    Name   Verein Erg.    Innenzehner

1 Andrea Schnäckel Sprenge   102.9  (7x)
2 Heike Kirschke Kl. Wesenberg   101.2  (4x)
3 Regina Hahn Sülfeld   100.7  (2x)
4 Ute Krause Kl. Wesenberg   100.5  (1x)
5 Gabi Köster Ahrensburg   100.3  (2x)
6 Annette Hagemann Kl. Wesenberg    99.2  (3x)
7 Stephanie Buck Sprenge    99.2  (3x)
8 Christine Stempell Sprenge    99.0  (3x)
9 Carola Ehrich Elmenhorst    98.9  (6x)

10 Sandra Wilken Trittau    98.9  (1x)
11 Britta Weber Sprenge    98.7  (2x)
12 Anette Kruse Ahrensburg    98.2  (2x)
13 Annemarie Hansen Elmenhorst    97.9  (1x)
14 Uschi Favier Elmenhorst    97.8  (1x)
15 Birgit Roden Redderschmiede    97.2  (3x)
16 Annegret Büll Elmenhorst    97.2  (0x)
17 Claudia Krall Trittau    96.9  (2x)
18 Jessica Stöhr Sprenge    96.6  (2x)
19 Ellen Spahr Sülfeld    96.5  (1x)
20 Heike Roden Redderschmiede    96.4  (0x)
21 Eveline Kehrbach Sprenge    95.6  (0x)
22 Tamara Möller Kl. Wesenberg    95.0  (2x)
23 Nicole Behrens Elmenhorst    94.8  (1x)
24 Ronja Dietrich Elmenhorst    94.4  (2x)
25 Christiane Mühlberger Ahrensburg    94.0  (0x)
26 Bettina Schubert Sülfeld    93.9  (1x)
27 Karolin Dietrich Elmenhorst    93.5  (1x)
28 Evi Höfner Redderschmiede    93.0  (2x)
29 Birgit Eilbrecht Trittau    91.9  (1x)
30 Ingrid Wempen Sprenge    90.5  (0x)
31 Marion Fehr Elmenhorst    90.2  (0x)
32 Sabine Lässig Trittau    89.4  (1x)
33 Margrit Kunde Redderschmiede    89.0  (1x)
34 Karola Ewers Ahrensburg    76.0  (0x)
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Schützenverein Bargteheide Pokal 2019

Damen Mannschaft
Platz    Mannschaft Ergebnis    

     1 Kl. Wesenberg 1                  300.9  (6x)
   Heike Kirschke        101.2   
   Ute Krause            100.5   
   Annette Hagemann       99.2   

   Tamara Möller          95.0   

     2 Sprenge New Generation           294.8  (6x)
   Stephanie Buck         99.2   
   Christine Stempell     99.0   
   Jessica Stöhr          96.6   

   Eveline Kehrbach       95.6   

     3 Elmenhorst 1                     294.6  (7x)
   Carola Ehrich          98.9   
   Annemarie Hansen       97.9   
   Uschi Favier           97.8   

   Annegret Büll          97.2   

     4 Ahrensburg 1                     292.5  (2x)
   Gabi Köster           100.3   
   Anette Kruse           98.2   
   Christiane Mühlberge    94.0   

   Karola Ewers           76.0   

     5 Sprenge 1                        292.1  (9x)
   Andrea Schnäckel      102.9   
   Britta Weber           98.7   
   Ingrid Wempen          90.5   

     6 Sülfeld 1                        291.1  (4x)
   Regina Hahn           100.7   
   Ellen Spahr            96.5   
   Bettina Schubert       93.9   

     7 Trittau 1                        287.7  (4x)
   Sandra Wilken          98.9   
   Claudia Krall          96.9   
   Birgit Eilbrecht       91.9   

   Sabine Lässig          89.4   

     8 Redderschmiede 1                 286.6  (5x)
   Birgit Roden           97.2   
   Heike Roden            96.4   
   Evi Höfner             93.0   

   Margrit Kunde          89.0   

     9 Elmenhorst 2                     282.7  (4x)
   Nicole Behrens         94.8   
   Ronja Dietrich         94.4   
   Karolin Dietrich       93.5   
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Schützenverein Bargteheide Pokal 2019

Damen Mannschaft
Platz    Mannschaft Ergebnis    

   Marion Fehr            90.2   

ShotSoft 4000  **  www.shotsoft.com  **  RIKA Target Sport GmbH, A-4563 Micheldorf  **  www.rika1.com
SV Bargteheide und Umgegend von 1908 e.V Seite 6 von 6


